Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Электрогенератор бензиновый Loncin LC22000S
Артикул: 00-00004605
Характеристики
Напряжение 220 В / 380 В
Мощность 18.5 кВт
Вес 231 кг
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальная мощность: 16 кВт
Максимальная мощность: 18.5 кВт
Мощность двигателя: 34 л.с.
Объем двигателя: 999 куб.см.
Объем топливного бака: 40 л
Объем масляного бака: 2.3 л
Уровень шума: 76 дБ
Время работы: 6 ч
Топливо: бензин АИ-92
Колеса: есть
Класс защиты: IP23 (генератора), IP44 (розеток)
Номинальный ток: 47 А
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Электрозапуск: есть
Система автоматического запуска: ATS опиция
Количество фаз: 3
Частота: 50 Гц
Напряжение: 220/380 В
Дополнительная информация: розетки 1х12В, 2х230В, 1х400В, АКБ 18А
Габариты упаковки: 108х71х88 см
Габариты (Д/Ш/В): 104х68х85.8 см
Вес в упаковке: 231.3 кг
Электрогенератор бензиновый LC22000S - оборудован системой автоматического запуска ATS (Automatic
Transfer Switch), в России по стандарту эта система называется АВР (автомат ввода резерва). В случае
отключения входного напряжения данная система автоматически запускает генератор. Блок управления АВР
поставляется отдельно. Генератор оснащен четырьмя высококачественными колесами, что позволяет легко
и удобно перемещать его в необходимое место. Основным достоинством данной модели является ее
высокая мощность, при достаточно умеренной цене. Если сравнивать эту модель с подобными,
производимыми другими игроками на рынке силовой техники, то практически по всем параметрам
генератор Loncin LC22000S является неоспоримым лидером в линейке.
Особенности:
Мощный и производительный двигатель
Прочная усиленная рама
Долгий срок службы LONCIN LC22000S
Система защиты от низкого уровня масла
Индикатор напряжения
Защита от перегрузки
Комплект постаки:
Электрогенератор бензиновый LC22000S
Инструкция
Упаковка
Сформировано 23.06.2026 08:10 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2